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BenenpopajHe ueHe 3a gaH 17.12.2024.

Hasus npou3Bopga

Eepo auzen - Pabunepuja MNanyeso

Espo gusen - BehuHa noroHa

lacHo ymbe ekcTpa nako espo EJ1 - Behuna noroHa

lacHo ysbe exctpa nako eepo EJ - Cepeuc 3a nox y/be beorpag,
Espo npemujym EMB 95 - Befinna norona

Evro BMB 100 - Behuna noroxa

Ayto rac THT - PaduHepuja MNanyeso

Ayto rac THT - BehunHa norona

MNponaH 6ytaH cmewa THI @ - CeBu noroxu

Propan-butan smesa L KG - BehuHa noroxa

Ulje za loZ. niskosum. gorivo-spec.nsg-s - BehuHa noroHa
Evro bitumen za puteve 50/70 - BehuHa noroxa

Evro bitumen za puteve 35/50 - BehuHa noroxa

Evro bitumen za puteve 70/100 - BehuHa noroHa
Polimer bitumen 45/80-65 - BehuHa noroHa

Jeaunuua npopgaje
Dun/nut
Ouk/nut
Oun/ant
Oun/nut
Oun/nut
Luk/nut
Lunn/wr
DOun/xr
Lunfr
Ly /xr
Dun/kr
DOun/er
Oun/kr
Oun/kr
Ounfkr

OpnoxkeHo nnahare
180,00
180,00
177,96
183,96
163,00
178,30
180,22
181,22
180,02
197,62
92,52
66,00
66,00
66,00
95,42

AsaHcHo nnahare
178,20
178,20
176,16
183,96
161,20
176,50
178,42
179,42
178,22
197,62
90,96
64,44
64,44
64,44
93,86

149,50

77,55
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Generisao sisiem eFakiura pod brojlem:V1_000069-2024 | identifikator.ef4d1dc2-1849-4556-
a24e-Bbe 1a8cB61d7 | datum i vreme generisanja. 18.10.2024 17:35:55

’ V1_000069-2024

Broj ugovora  04-08/25

Datum izdavanja: 18.10.2024

JKP GRADSKA TOPLANA NIS

B.PAROVICA 3 Broj narudzbenice  7/500
18000 NiS Datum prometa  18.10.2024
Datum dospeca 02.12.2024 (?
JBKJS 81711 ,2// ﬁ

Maticni broj kupca 07216009
PIB kupca 100619162

Valuta fakture RSD
Iznos za placanje  347.400,00

Prodavac

ESTAS DOO BEOGRAD ESTAS DOO

Adresa: 11050 BEOGRAD MIRKA SANDICA 5 D/08 | 325--9500700189275--14
Matic¢ni broj: 21310735
PIB: 110172680

224 "// ERYHERS & 1 | : IR e oE RO R
28,9500 & kg 0.00 289.500,00 20,00
Sifra 5
Zbir stavki sa stopom 20%: 289.500,00
Ukupna osnovica - stopa 20%: 289.500,00 ,_/’/

Ukupan PDV - stopa 20%: 57.900,00 \ /
e - Ukupan iznos fakture: 347.400,00
Ukupan iznos osnovice umanjen za osnovicu po avansu — stopa 20%: 289.500,00
Ukupan PDV umanien za PDV po avansu — stopa 20%: 57.900,00
iznos za platanje: 347.400,00

[ran nastanka PDV ohaveze ie daium prometz

=347 400, 50

%@ | 3 SAOBPABA HEIL '\;’;;:;P
0%ty o0h-2/15

LR 1AS D00 3ROGRAD £51A5 DOO | sanjaf77@yahoo.com



ESTAS DOO BEOGRAD IZDANJE 1
BEOGRAD MIRKA SANDICA 5 D/08 SRBIJA g
= racuni: 340000001101701486 * 325950070018927514 * * *
tel.060 630 68 00 fax.
maticnl_ PT_?L %1 §1W0735 poreSKJAPf?J___P[bM 1 101 72680 emall estas poslovi@gmail. 3&!—1’ [
Naziv i broj registra HA i__‘lﬂk‘.
| 3 0 m znzz,_.m e
OTPREMNICA 000069 R e
kupac glavni magacin 1
'3 ~
DATUM 18-10-2024 117 JKP GRADSKA TOPLANA NIS
porudzbenica 7/500 od 10-10-2024 B.PAROVICA 3
18000 NIS
pib 100619162 tel.
Ll mb 07216009 )
isporuka  NIS
datum prometa-prodaje roba-usluga 18-10-2024
OTPREMNICA No. 000069
e sifra naziv robe - usluge - prozvoda |j/m ~ koliéina :
1 5TABLETIRANA SO KG 10000

4 ol

primio




+KP Gradska Toplana Ni$
18000 Nis, Blagoja Paroviéa 3 018/4530-413

PiB: 100619162 Matiéni broj: 07216009 Sifra delatnosti:

ESTAS DOO BEOGRAD
" Beograd rudo 1 20/206
Datum prijema
PIB: 110172680 MB: 21310735 18.10.2024.

Prijemnica 0360/24 M10100 - 000069

Br. Sifra  Naziv artikla Jed. Koligina
mere
1 10121029 SO TABLETIRANA KG 10,000
Kalkulaciju izradio: Robu izdao:

Siraffiné i osnovni materijal: Sirovine i osnovni materijal,

software by

Strana 1 od 1 :LOGIK
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(Generisao sistem eFaktura pod orojem.F-742-0/24 | Identifikator:9ac3d23b-
8337-480¢-92a3-5faa%3b582b0 | datum | vreme generisanja; 02.12.2024 15:53:34

$L643

Datum izdavanja: 02.12.2024

F-742-0/124

JKP Gradska toplana Nis
Broj ugovora  04-24/18

Blagoja Parovica 3 Broj otpremnice  OTP-580-02/24
18000 Nis Uplatu izvr8iti sa pozivom na  (97) 79 742024
broj ,
Datum prometa  18.11.2024 //‘ If 1 7
Datum dospeca  16.01.2025
JBKIS 81711

Matiéni broj kupca 07216009
PiBkupca 100619162

Valuta fakture RSD
Iznos za pla¢anje  1.364.472,00

Prodavac oy ,

Ovex inzenjering doo Beograd

Adresa: 11210 Beoarad Pandevadki put 1040, Qvéa | 205000000013359510
Matiéni broj: 20447257

PIB: 105733166

Kolicina Jedini¢na cena Jedinica mere Umanjenje lznos bez PDV PDV stopa

Hemikalije za 1800 0.00 1.137.060.00 2000

kondicioniranje Hydro-X
Boiler Compound

Zbir stavki sa stopom 20%: 1.137.060.00

Ukupna osnovica - stopa 20%: 1.137.060.00

Ukupan PDV - stopa 20%: 227.412.00

Ukupan iznos fakture: 1.364.472,00

Ukupan iznos osnovice umanjen za osnovicu po avansu — stopa 20%: 1.137.060.00

Ukupan PDV umanjen za PDV po avansu - stopa 20%: 227.412.00

Iznos za pladanje: 1.364.472,00

-4apomena: Na osnovu Ugovora br. 04-24/18 od 09.08.2024. i NarudZbenice 7/558 od 12.11.2024F-co magacin kupca - Blagoja Paroviéa 3,
NisU slucaju spora nadlezan je Privredni sud Beograd.Reklamacije racuna uvazavamo u roku od tri dana po izdavanjuNapomena o poreskom
oslobodjenju: nema

Dan nastanka PDV obaveze je datum prometa

=/, 364 Pyeo
O v oh-24)1€
»,

Ovex inzenjering doo Beograd | office@ovex.rs



Strana 1

OVEX INZENJERING DOO

11 000 BEOGRAD PIB 105733166
Pancevacki put 104D MB 20447257
JKP Gradska toplana Nis
Blagoja Paroviéa 3
18 000 Nis

PIB 100619162; MB07216009
ADRESA ISPORUKE: Blagoja Parovica 3, 18 000 Ni3

Datum: 18.11.2024.

OTPREMNICA br. OTP-580-02 /24

Na osnovu Ugovora 04-24/18 od 09.08.24. isporuéena vam je sledeéa raba:

R.br. Naziv artikla J.mere Koligina

Hemikalija za kondicioniranje vode
Hydro X Boller Compound

1 lit 1800

Kontakt telefon Nikola Dingi¢, tel. 064/8330578

Robu otpremio:

Za OVEX InZenjering doo

Overava: Vesna Cvejic 2 \ \3
Br.L.k. 007816388, PS Sa:% it Lkbr, OSSP 22
Tel. 0113960891 Potpis lzdata od




JKP Gradska Toplana Nis
18000 NiS, Blagoja Paroviéa 3 018/4530-413

PIB: 100619162 Matiéni broj: 07216009 Sifra delatnosti:

OVEX INZENJERING
KLINSKA 13
11000 BEOGRAD-VOZDOVAC

Datum prijema

PIB: 105733166 MB: 20447257 18.71.2024
Prijemnica 0387/24 M10100 - OTP-580-02/24
Br.  Sifra Naziv artikia " Jed. Koigina
mere B - -
1 10126022 HIDRO-X LIT  1.800 -
Robu zdao:
Sirgvine i osnovni materijal. Sirovine i osnovni materijal,

Strana 1 0d 1
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